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 0.00 1,241,528.92 1,241,528.92 1,475,000.00  230,349.99  1,705,349.99  72.80%

 0.00  5,000.00 5,000.00Impuestos sobre los ingresos  0.00 0.00 0.00  0.00%

 0.00  5,000.00  0.00  0.00 5,000.00IMPUESTO SOBRE ESPECTACULOS PUBLICOS  0.00  0.00%

 0.00  710,000.00 710,000.00IMPUESTO PREDIAL  0.00 541,292.15 541,292.15  76.24%

 0.00  400,000.00  302,675.23  302,675.23 400,000.00IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD URBANA  0.00  75.67%

 0.00  310,000.00  298,311.76  298,311.76 310,000.00IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD RUSTICA  0.00  96.23%

 0.00  0.00 -36,330.77 -36,330.77 0.00BONIFICACION Y DESCUENTO URBANO  0.00  0.00%

 0.00  0.00 -23,364.07 -23,364.07 0.00BONIFICACION Y DESCUENTO RUSTICO  0.00  0.00%

 0.00  300,000.00 300,000.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las tra  0.00 143,667.00 143,667.00  47.89%

 0.00  300,000.00  143,667.00  143,667.00 300,000.00IMPUESTO SOBRE LA ADQUISICION DE INMU  0.00  47.89%

 176,970.35  286,970.35 110,000.00Accesorios  0.00 180,503.45 180,503.45  62.90%

 176,970.35  276,970.35  276,970.35  276,970.35 100,000.00RECARGOS  0.00  100.00%

 0.00  10,000.00  0.00  0.00 10,000.00GASTOS DE EJEC. Y COBRANZA  0.00  0.00%

 0.00  0.00 -96,466.90 -96,466.90 0.00NOTAS DE CREDITO  0.00  0.00%

 53,379.64  403,379.64 350,000.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la L  0.00 376,066.32 376,066.32  93.23%

 0.00  200,000.00  172,686.68  172,686.68 200,000.00REZAGO DE IMPUESTO PREDIAL URBANO  0.00  86.34%

 53,379.64  203,379.64  203,379.64  203,379.64 150,000.00REZAGO DE IMPUESTO PREDIAL RUSTICO  0.00  100.00%

 0.00 316,150.27 316,150.27 311,000.00  140,551.74  451,551.74  70.01%

 0.00  20,000.00 20,000.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explot  0.00 9,394.00 9,394.00  46.97%

 0.00  20,000.00  9,394.00  9,394.00 20,000.00USO DE LA VIA PUBLICA POR COMERCIANTE  0.00  46.97%

 16,999.08  307,999.08 291,000.00Derechos por prestación de servicios  0.00 183,203.61 183,203.61  59.48%

 0.00  5,000.00  934.00  934.00 5,000.00EXPEDICION DE CERTIFICADOS DE RESIDEN  0.00  18.68%

 16,999.08  66,999.08  66,999.08  66,999.08 50,000.00MANIFIESTO DE PROPIEDAD URBANA Y RUST  0.00  100.00%

 0.00  10,000.00  0.00  0.00 10,000.00EXPEDICION DE PERMISO EVENTUAL DE ALC  0.00  0.00%

 0.00  10,000.00  2,400.00  2,400.00 10,000.00EXP. DE CONSTANCIAS DE APTITUD PARA M  0.00  24.00%

 0.00  50,000.00  37,089.00  37,089.00 50,000.00EXPEDICION DE AVALUOS PERICIALES  0.00  74.18%

 0.00  5,000.00  0.00  0.00 5,000.00PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS  0.00  0.00%

 0.00  5,000.00  0.00  0.00 5,000.00EXP. DE PERMISOS PARA MANIOBRAS DE CA  0.00  0.00%

 0.00  100,000.00  34,412.00  34,412.00 100,000.00CONSTANCIAS  0.00  34.41%

 0.00  1,000.00  0.00  0.00 1,000.00LEGALIZACION Y RATIFICACION DE FIRMAS  0.00  0.00%

 0.00  50,000.00  41,369.53  41,369.53 50,000.00PLANIFICACION, URBANIZACION Y PAVIMEN  0.00  82.74%

 0.00  5,000.00  0.00  0.00 5,000.00SERVICIO DE PANTEONES  0.00  0.00%

 123,552.66  123,552.66 0.00Otros Derechos  0.00 123,552.66 123,552.66  100.00%
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 123,552.66  123,552.66  123,552.66  123,552.66 0.00EXPEDICION DE CONSTANCIAS Y LICENCIAS  0.00  100.00%

 0.00 211,943.89 211,943.89 110,000.00  110,794.42  220,794.42  95.99%

 110,794.42  220,794.42 110,000.00Productos de tipo corriente  0.00 211,943.89 211,943.89  95.99%

 108,538.27  158,538.27  158,538.27  158,538.27 50,000.00INTERESES OTRAS CUENTAS  0.00  100.00%

 0.00  40,000.00  31,149.47  31,149.47 40,000.00INTERESES FISMUN  0.00  77.87%

 2,256.15  22,256.15  22,256.15  22,256.15 20,000.00INTERESES FORTAMUN  0.00  100.00%

 0.00 4,000.00 4,000.00 20,000.00  0.00  20,000.00  20.00%

 0.00  20,000.00 20,000.00Aprovechamiento de tipo corriente  0.00 4,000.00 4,000.00  20.00%

 0.00  10,000.00  4,000.00  4,000.00 10,000.00MULTAS POR AUTORIDADES MUNICIPALES  0.00  40.00%

 0.00  10,000.00  0.00  0.00 10,000.00MULTAS DE TRANSITO  0.00  0.00%

 0.00 63,874,911.11 63,874,911.11 55,185,096.00  9,654,368.48  64,839,464.48  98.51%

 9,307,029.15  40,407,029.15 31,100,000.00Participaciones  0.00 40,317,497.78 40,317,497.78  99.78%

 6,897,748.35  34,897,748.35  34,897,748.35  34,897,748.35 28,000,000.00PARTICIPACION FEDERAL  0.00  100.00%

 0.00  300,000.00  210,468.63  210,468.63 300,000.00HIDROCARBUROS  0.00  70.16%

 879,703.83  1,879,703.83  1,879,703.83  1,879,703.83 1,000,000.00FISCALIZACION  0.00  100.00%

 157,947.03  1,657,947.03  1,657,947.03  1,657,947.03 1,500,000.00INCENTIVO EN VENTA FINAL DE GASOLINA Y  0.00  100.00%

 1,186,317.44  1,386,317.44  1,386,317.44  1,386,317.44 200,000.00AJUSTES  0.00  100.00%

 37,955.50  137,955.50  137,955.50  137,955.50 100,000.00FEIEF  0.00  100.00%

 147,357.00  147,357.00  147,357.00  147,357.00 0.00PGM REG DE VEHICULOS PROC EXTRANJERA  0.00  100.00%

 114,029.00  24,199,125.00 24,085,096.00Aportaciones  0.00 23,324,103.00 23,324,103.00  96.38%

 0.00  16,402,180.00  15,827,158.00  15,827,158.00 16,402,180.00FISMUN  0.00  96.49%

 114,029.00  7,496,945.00  7,496,945.00  7,496,945.00 7,382,916.00FORTAMUN  0.00  100.00%

 0.00  300,000.00  0.00  0.00 300,000.00FONDO GENERAL DE HIDROCARBUROS  0.00  0.00%

 233,310.33  233,310.33 0.00Convenios  0.00 233,310.33 233,310.33  100.00%

 233,310.33  233,310.33  233,310.33  233,310.33 0.00FONDO MUNICIPAL DE HIDROCARBUROS  0.00  100.00%

Total=>  0.00 65,648,534.19 65,648,534.19 57,101,096.00  10,136,064.63  67,237,160.63  97.64%


